PAGE

31.01.2019 г. № 10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СЛУЧАЕВ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ БАНКОВСКОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КОНТРАКТОВ, ЗАКЛЮЧАЕМЫХ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ХРЕБТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 72 Бюджетного Кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 20.09.2014г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» администрация Хребтовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Хребтовского городского поселения (далее - контракты), осуществляется в следующих случаях:

1.1. В отношении банковского сопровождения контрактов, заключающегося в проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контрактов, - если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 200 млн. рублей;

1.2. В отношении банковского сопровождения контрактов, предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контрактов, - если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 5 млрд. рублей.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Хребтовского городского поселения» и на официальном сайте www.hrebt-adm.ru администрации Хребтовского городского поселения.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Хребтовского городского поселения от 18.10.2014 г. №81/1 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения муниципальных контрактов, заключаемых для муниципальных нужд Хребтовского городского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Хребтовского

городского поселения
Н.Ф. Рыбалко